sales@avigilon.com  |  avigilon.com 1
Модернизируйте вашу инфраструктуру видеонаблюдения с помощью сетевого видеорегистратора с
искусственным интеллектом 2-го поколения (NVR 2 на базе ИИ) с поддержкой облачных технологий. NVR 2 на
базе ИИ, созданный для организаций любых размеров, выступает в качестве связующего звена между ИТ-
ресурсами и средствами аналитики, поддерживая до 400 камер и предлагая хранилище объемом от 6 ТБ до 440
ТБ. Благодаря возможностям удаленного управления, реализованным через рабочую консоль под управлением
защищенной ОС Avigilon, сокращает время дорогостоящих простоев и трудоемких обновлений. Защитите ваши
критически важные объекты с помощью серверной аналитики Avigilon AdaptAI 51, для развертывания которой

[18.98]
482
[28.4]
721.6
NVR 2 Value на базе ИИ (тип D) (6 12 16 24 ТБ)
Форм-фактор
Корпус для монтажа в стойке 1U (тип D)
Размеры (Д × Ш × В)
598,6 мм × 482,0 мм × 42,8 мм
Вес (при полном заполнении жесткими дисками)
12,5 кг
sales@avigilon.com  |  avigilon.com 9
Информация для заказа
NVR 2 Premium Plus на базе ИИ (тип H)
AINVR2-PRM-PLUS-FORM-H-440TB NVR 2 Premium Plus на базе ИИ (тип H) 440 ТБ (520 ТБ Raw) с защищенной ОС Avigilon и ACC 7
AINVR2-PRM-PLUS-FORM-H-360TB NVR 2 Premium Plus на базе ИИ (тип H) 360 ТБ (440 ТБ Raw) с защищенной ОС Avigilon и ACC 7
AINVR2-PRM-PLUS-FORM-H-280TB NVR 2 Premium Plus на базе ИИ (тип H) 280 ТБ (360 ТБ Raw) с защищенной ОС Avigilon и ACC 7
AINVR2-PRM-PLUS-FORM-H-240TB NVR 2 Premium Plus на базе ИИ (тип H) 240 ТБ (320 ТБ Raw) с защищенной ОС Avigilon и ACC 7
AINVR2-PRM-PLUS-FORM-H-200TB NVR 2 Premium Plus на базе ИИ (тип H) 200 ТБ (280 ТБ Raw) с защищенной ОС Avigilon и ACC 7
NVR 2 Premium на базе ИИ (тип D)
AINVR2-PRM-FORM-D-200TB NVR 2 Premium на базе ИИ (тип D) 200 ТБ (240 ТБ Raw) с защищенной ОС Avigilon и ACC 7
AINVR2-PRM-FORM-D-160TB NVR 2 Premium на базе ИИ (тип D) 160 ТБ (200 ТБ Raw) с защищенной ОС Avigilon и ACC 7
AINVR2-PRM-FORM-D-120TB NVR 2 Premium на базе ИИ (тип D) 120 ТБ (144 ТБ Raw) с защищенной ОС Avigilon и ACC 7
AINVR2-PRM-FORM-D-96TB NVR 2 Premium на базе ИИ (тип D) 96 ТБ (120 ТБ Raw) с защищенной ОС Avigilon и ACC 7
AINVR2-PRM-FORM-D-72TB NVR 2 Premium на базе ИИ (тип D) 72 ТБ (88 ТБ Raw) с защищенной ОС Avigilon и ACC 7
NVR 2 Standard на базе ИИ (тип D)
AINVR2-STD-FORM-D-64TB NVR 2 Standard на базе ИИ (тип D) 64 ТБ (80 ТБ Raw) с защищенной ОС Avigilon и ACC 7
AINVR2-STD-FORM-D-48TB NVR 2 Standard на базе ИИ (тип D) 48 ТБ (64 ТБ Raw) с защищенной ОС Avigilon и ACC 7
AINVR2-STD-FORM-D-32TB NVR 2 Standard на базе ИИ (тип D) 32 ТБ (48 ТБ Raw) с защищенной ОС Avigilon и ACC 7
AINVR2-STD-FORM-D-24TB NVR 2 Standard на базе ИИ (тип D) 24 ТБ (32 ТБ Raw) с защищенной ОС Avigilon и ACC 7
AINVR2-STD-FORM-D-16TB NVR 2 Standard на базе ИИ (тип D) 16 ТБ (24 ТБ Raw) с защищенной ОС Avigilon и ACC 7
NVR 2 Value на базе ИИ (тип D)
AINVR2-VAL-24TB NVR 2 Value на базе ИИ (тип D) 24 ТБ (32 ТБ Raw) с защищенной ОС Avigilon и ACC 7
AINVR2-VAL-16TB NVR 2 Value на базе ИИ (тип D) 16 ТБ (24 ТБ Raw) с защищенной ОС Avigilon и ACC 7
AINVR2-VAL-12TB NVR 2 Value на базе ИИ (тип D) 12 ТБ (16 ТБ Raw) с защищенной ОС Avigilon и ACC 7
AINVR2-VAL-6TB NVR 2 Value на базе ИИ (тип D) 6 ТБ (8 ТБ Raw) с защищенной ОС Avigilon и ACC 7
Лицензии на программное обеспечение
ACC7-ENT Лицензия ACC 7 Enterprise Edition
ACC7-STD Лицензия ACC 7 Standard Edition